Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 315/UFFS/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 209/UFFS/2015 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/CHAPECÓ PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado do final

do Edital Nº 209/UFFS/2015 - Processo Seletivo Simplificado 002/Chapecó para

contratação de Professor do Magistério Superior Substituto, de acordo com as seguintes

classificações dos candidatos aprovados:

I - Área 01 - Administração Geral e Recursos Humanos
INSCRIÇÃO NOME NT MD MF CLASSIFICAÇÃO

005/CH-01/2015 Leani Lauermann Koch 8,16 8,80 8,61 1º

009/CH-01/2015 Juliane Aparecida Schneider 2,04 8,55 6,60 2º

002/CH-01/2015 Cassia Piuco 2,04 7,81 6,08 3º

001/CH-01/2015 Francieli Pacassa 0,00 6,85 4,80 4º

II - Área 02 - Geografia Física
INSCRIÇÃO NOME NT MD MF CLASSIFICAÇÃO

008/CH-02/2015 Angélica Vuelma 1,04 7,77 5,75 1º

005/CH-02/2015 Anderson Augusto Volpato Sccoti 2,71 6,83 5,60 2º

001/CH-02/2015 Camila Bertoletti Carpenedo 3,13 6,53 5,51 3º

004/CH-02/2015 Paulo Angelo Fachin 2,71 6,03 5,04 4º

III - Área 03 - Enfermagem Médico-Cirúrgica: clínica cirúrgica
INSCRIÇÃO NOME NT MD MF CLASSIFICAÇÃO

004/CH-03/2015 Marson Luiz Klein 10,00 9,58 9,70 1º

005/CH-03/2015 Jéssica Taís Bresan 1,72 9,00 6,81 2º

003/CH-03/2015 Adriana Gracietti Kuczmainski 1,72 8,60 6,53 3º

Chapecó-SC, 10 de abril de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS